
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

DĚTSKÁ ELEKTRICKÁ MINI 

MOTORKA BMW S1000 RR 
NÁVOD K SESTAVENÍ 

 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé 
uvedené funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného 
vozítka. 
 



Vybalte všechny díly z krabice a postupujte podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 
  
Obr. 1: Odšroubujte palubku.  
Obr. 2: Vložte dvě tužkové baterie R3 AAA. Pozor na správnou polaritu (+ / -). 

 

  
    

Obr. 3: Palubku přišroubujte zpět.   
Obr. 4-6: Nasazení řídítek. 

 

  
    
 
 

  
 

1 2 

3 4 

5 6 



Obr. 7: Opatrně odstraňte plastovou stahovací pásku. Pozor, aby nedošlo k poškození kabelů. 

Obr. 8: Zapojte konektory jako na obrázku. Pozor: Po jejich zapojení palubní panel motorky stále držte, aby 

nedošlo k jeho pádu a následnému přetržení kabelů.  

  
 

Obr. 9: Zapojené konektory spolu s kabely srovnejte a zastrčte do otvorů.  
Obr. 10: Panel motorky zasaďte jemným úderem dlaně, aby zapadl nadoraz.   
 

  
 

Obr. 11: Odšroubujte sedačku.  

Obr. 12: Zapojení baterie: červený kabel na červené plus + / černý kabel na černé mínus - 

  

7 8 

9 10 

11 12 



Obr. 13: Sedačku přišroubujte zpět. 

 
 

OVLÁDACÍ PRVKY  

 

NABÍJENÍ BATERIE 

Nabíjecí zásuvka: konektor nabíječky zasunujte do nabíjecí zásuvky opatrně, při vytahování konektoru ze 

zásuvky netahejte za kabel nabíječky – hrozí poškození nabíječky nebo nabíjecí zásuvky. Používejte jen 

originální nabíječku určenou k tomuto vozítku!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A je hotovo! 
 

Nabíjení  
 

Doba nabíjení činí 8-10 hodin, dobíjejte 
maximálně 15 hodin. Během nabíjení může být 
baterie i nabíječka teplá. 
Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte 

baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. 

Nedodržením zkrátíte životnost baterie. Baterii 

chraňte před mrazem! Nabíjení vozítka smí 

provádět pouze dospělá osoba. 

13 

Pedál pro jízdu 

 (jízda pouze vpřed) 

Tlačítko pro spuštění hudby. 

V motorce je zabudovaných 

přibližně 7 písniček. Po stisknutí 

tohoto tlačítka je nelze vypnout, 

dokud nedohrají do konce. 



A je hotovo! 
  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

NENECHTE SI UJÍT ŽÁDNÉ NOVINKY, AKČNÍ SLEVY A SOUTĚŽE! SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU. 

https://www.facebook.com/bezvazbozi

